宿区政办发〔2021〕4号
区 政 府 办 公 室

关于表彰2020年度先进科室及先进个人的

决    定

各科（室）、各直属单位：

2020年，区政府办公室紧紧围绕区委、区政府中心工作，团结协作、拼搏奋进，圆满完成了年度各项目标任务。为表彰先进、激发干劲，经研究，决定表彰秘书二科等2个科室为2020年度突出贡献科室，秘书一科等3个科室为2020年度先进科室，马腾等18名同志为2020年度先进个人。
希望受表彰的科室和个人发扬成绩、再接再厉，在新的起点上不断创造新的业绩。办公室全体同志要以先进为榜样，大力弘扬新时代“宿城精神”，努力推进各项工作再上新台阶，在“两争一前列”宿城实践中展现更大作为。

附件：2020年度区政府办公室突出贡献科室、先进科室及先

进个人名单

宿城区人民政府办公室

2021年2月18日

（此件公开发布）
附件

2020年度区政府办公室突出贡献科室、

先进科室及先进个人名单

一、突出贡献科室（2个）

秘书二科 行政科
二、先进科室（3个）

秘书一科 大数据中心 外事科
三、先进个人（18人，按姓氏笔划排名）
马  腾    王浩宇    王  越    孔海芳    刘  军

刘  珂    汤瑞阳    杜秀庭    张  迪    张  斌

陈  曦    周  姣    周浩然    徐守前    徐菁菁

高苏莉    董金友    路  伟

宿城区人民政府办公室                   2021年2月18日印发